ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	Zadavatel ve smyslu zákona:
	Česká republika – Státní pozemkový úřad

	Právní forma:
	Organizační složka státu, kód 325

	Název zadavatele:
	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice

	Sídlo:
	Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice

	Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
	Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

	IČO / DIČ:
	01312774 / CZ 01312774

	Profil zadavatele:
	https://zakazky.spucr.cz/

	ID Datové schránky:
	z49per3



	Název veřejné zakázky:
	Založení lučního porostu Tvrdín

	Sp. značka / č.j.:
	SP3725/2024-508207 / SPU 252144/2024/508207/Kaš

	UID dokumentu:
	spudms00000014684283

	Druh zadávacího řízení:
	dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení

	Druh veřejné zakázky:
	služby


Osoby, které se podílely na hodnocení
Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení:
člen komise: Ing. Lucie Kašparová, Pobočka Teplice
člen komise: Ing. Daniel Engel, Pobočka Teplice
člen komise: Ing. Kristýna Hrachová, Pobočka Teplice
Seznam hodnocených nabídek
	Číslo nabídky
	Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení:
	IČO
	Datum podání nabídky
	Čas podání nabídky

	1
	Gabriel s.r.o.
	25419455
	18.06.2024
	09:16:55

	2
	KHL-EKO, a.s.
	26160277
	18.06.2024
	17:10:34

	3
	H - REKULTIVACE, a.s.
	25032739
	19.06.2024
	10:25:26

	4
	Technické služby ÚL s.r.o.
	17617995
	20.06.2024
	08:00:03

	5
	GRACCULUS s.r.o.
	01496735
	20.06.2024
	08:14:31


Popis způsobu hodnocení nabídek 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu:
Ekonomické výhodnosti nabídky podle nejnižší nabídkové ceny.
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny hodnotila komise pouze absolutní výši celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejvýhodnější nabídkou byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

Výsledek hodnocení nabídek 
	Pořadí nabídky
	Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení 
	 Celková nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	KHL-EKO, a.s.
	772 821,18 Kč

	2.
	H - REKULTIVACE, a.s.
	898 944,30 Kč

	3.
	Gabriel s.r.o.
	983 362,74 Kč

	4.
	Technické služby ÚL s.r.o.
	995 845,60 Kč

	5.
	GRACCULUS s.r.o.
	1 351 594,88 Kč



Ostatní informace o hodnocení nabídek 
Bez zápisu.

V Teplicích dne dle el. podpisu

Ing. Lucie Kašparová  			
Podpis člena komise				…………………………………

Ing. Daniel Engel  			     
Podpis člena komise				…………………………………

Ing. Kristýna Hrachová
Podpis člena komise				…………………………………

	Datum podpisu:

	dle el. podpisu

	Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:

	Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

	Podpis oprávněné osoby zadavatele:
	

	Razítko zadavatele:
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